2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 28 октября 2025 года

	№ 720-р

	пгт. Междуреченский

	О предоставлении субсидий организациям жилищно-коммунального хозяйства из бюджета Кондинского района на финансовое обеспечение затрат на приобретение топливно-энергетических ресурсов

В соответствии со статьей 78, 78.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации                      в соответствии с пунктом 2.9 статьи 2 приложения 2 к постановлению администрации Кондинского района от 04 сентября 2023 года № 928 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий организациям жилищно-коммунального хозяйства, оказывающим услуги теплоснабжения на территории Кондинского района»:
1. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района:
1.1. Предоставить субсидию организациям жилищно-коммунального хозяйства                     из бюджета Кондинского района в целях финансового обеспечения затрат организациям                  на приобретение топливно-энергетических ресурсов для надежного снабжения потребителей Кондинского района услугами теплоснабжения на второе полугодие 2025 года                                     в объеме 945 088,18 (девятьсот сорок пять тысяч восемьдесят восемь) рублей 18 копеек обществу с ограниченной ответственностью «Мобильный мир» городского                       поселения Мортка.
1.2. Направить на рассмотрение и подписание проект дополнительного соглашения на предоставление субсидии получателю субсидии в течение 5 рабочих дней со дня подписания распоряжения о предоставлении субсидий.
2. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Распоряжение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района Д.С. Шишкина.

	Исполняющий обязанности
главы района

А.В.Кривоногов

[bookmark: _GoBack]
жм/Банк документов/Распоряжения 2025
image1.jpeg